[image: image1.png]

Администрация
городского округа Воскресенск
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________№_________________

О внесении изменений в Положение по оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, осуществляющих деятельность по централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков городского округа Воскресенск Московской области,
утвержденное постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 29.01.2020 № 206 (с изменениями от 11.03.2020 № 941, от 24.12.2020 № 4966)

В целях определения системы, размеров и условий оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, осуществляющих деятельность по централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков городского округа Воскресенск Московской области, руководствуясь Постановлением Губернатора Московской области от 21.10.2021 № 386-ПГ-ДСП «Об установлении размера должностного оклада специалиста II категории на 2022 год»,
П О С ТА Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Положение по оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, осуществляющих деятельность по централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков городского округа Воскресенск Московской области, утвержденное постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 29.01.2020 № 206 (с изменениями от 11.03.2020 № 941, от 24.12.2020 № 4966), следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Должностные оклады руководителей муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, осуществляющих деятельность по централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков городского округа Воскресенск Московской области» к Положению по оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, осуществляющих деятельность по централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков городского округа Воскресенск Московской области изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 2 «Должностные оклады специалистов и служащих муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, осуществляющих деятельность по централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков городского округа Воскресенск Московской области» к Положению по оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, осуществляющих деятельность по централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков городского округа Воскресенск Московской области изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
3. Разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Московской области Сайкину О.В.

Глава городского округа Воскресенск

          А.В. Болотников
Приложение 1
к постановлению Администрации городского округа Воскресенск

от ________ № ________

Приложение 1

к Положению по оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, осуществляющих деятельность по централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков городского округа Воскресенск Московской области
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОСКРЕСЕНСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ЦЕНТРАЛИЗАЦИИ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ

ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД ЗАКАЗЧИКОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОСКРЕСЕНСК МОСКОВСОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	Наименование должности
	Базовый должностной оклад, рублей

	1
	Директор
	33 220

	2
	Заместитель директора
	29 647

	3
	Начальник отдела
	24 122

	4
	Заместитель начальника отдела
	21 363

Приложение 2
к постановлению Администрации городского округа Воскресенск

от ________ № ________

Приложение 2

к Положению по оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, осуществляющих деятельность по централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков городского округа Воскресенск Московской области
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

СПЕЦИАЛИСТОВ И СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОСКРЕСЕНСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ЦЕНТРАЛИЗАЦИИ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ

ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД ЗАКАЗЧИКОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОСКРЕСЕНСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	Наименование должности
	Базовый должностной оклад, рублей

	1
	Старший специалист по закупкам
	20 607

	2
	Специалист по закупкам
	20 271

	3
	Юрисконсульт
	19 640